全国商科院校技能大赛组委会

关于第七届全国商科院校技能大赛

财会专业竞赛（学生组）总决赛的通知

各参赛院校：
根据中国商业联合会和中国商业会计学会《关于举办第七届全国商科院校技能大赛财会专业竞赛的通知》，大赛组委会经研究，决定财会专业竞赛（学生组）总决赛于2013年8月中上旬在北京举行。为保证总决赛顺利进行，现将有关事项通知如下：
一、赛事安排：总决赛定于8月9日—11日在北京举行。其中8月9日全天报到；8月10日分组竞赛；8月11日上午总结颁奖大会，下午返程。
二、组队要求：参赛队由3名参赛选手和1至2名辅导教师组成。参赛选手不可以交叉组队，辅导教师可以辅导多支参赛队。每所参赛院校可推荐的参赛队不超过5支。参赛队命名采取学校法定名称加竞赛分组（本科组或高职高专组）加参赛队序号。例如：
北京工商大学本科组一队

北京工商大学本科组二队

北京工商大学高职高专组一队

北京工商大学高职高专组二队

三、竞赛形式：采取案例分析报告和现场答辩的方式。案例分析指定企业为“北京同仁堂股份有限公司（股票代码：600085）”。陈述时间10分钟，答辩时间5分钟。竞赛形式参考香港会计与商业管理案例分析竞赛模式，竞赛语言为中文。

四、收费标准：

（一）按照350元每人标准收取参赛费（含参赛选手和辅导教师），主要用于竞赛场地、竞赛资料、专家评审等。
（二）参赛费可在报到时以现金方式缴纳。现场交费只收取现金，不接收刷卡。北京地区的参赛院校可使用转账支票。

（三）总决赛期间，食宿统一安排，费用自理。住宿为双人标准间，食宿具体标准为每人每天250元。由宾馆出具正式发票。各参赛院校亦可自行安排食宿。
（四）领队教师和前来观摩总决赛的院校领导不收取参赛费，食宿费用自理。领队教师和院校领导不作为总决赛优秀辅导教师奖的候选人。

五、报名要求：各参赛院校务必于2013年7月25日17点前将总决赛参赛回执和参赛队基本信息表（每支参赛队一张表）通过电子邮件反馈至大赛组委会，未及时反馈上述参赛信息的院校视为弃权处理。
六、报到地点：北京，具体地点另行通知。

七、资料提交：现场报到时需提交参赛队基本信息表，每个参赛队1份，该表格内容将作为竞赛结果公告正式发文的依据。
八、奖项设置：根据最终实际参加总决赛的参赛队数，按20%、40%和40%的比例分别设置一、二、三等奖。

九、联系方式：
全国商科院校技能大赛组委会山东省秘书处
地  址：济南市天桥区无影山中路153号香港国际7号楼2单元1007室
联系人：靳成功   王磊
电  话：0531—86591892

邮  箱：shangwudasai10@163.com

传  真：0531-86591892
地  址：北京市西城区月坛北街25号1号楼303室
电  话：010-68391301
传  真：010-68391391
联系人：李璟
[image: image1.png]

二○一三年七月四日
PAGE